[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Чудовский район

Администрация Трегубовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  08.06. 2015    № 73
д. Трегубово
	О внесении изменений в
Муниципальную программу

«Создание комфортных условий
проживания для населения Трегубовского сельского поселения на 2015 – 2017 годы»

       В соответствии с Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации, утвержденным постановлением Администрации Трегубовского сельского поселения от 08.11.2013 № 119; решением Совета депутатов Трегубовского сельского поселения от 05.06.2015 № 257 «О внесении изменений в решение Совета  депутатов Трегубовского сельского поселения от 25.12.2014 № 231 «О бюджете Трегубовского сельского поселения на 2015 год и  плановый период  2016 и 2017 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Утвердить изменения в Муниципальную программу  «Создание комфортных условий  проживания для населения Трегубовского сельского поселения на 2015 – 2017 годы», утвержденную постановлением Администрации  Трегубовского сельского поселения от  05.11. 2014.   № 111, согласно Приложению.
      2.    Контроль исполнения  настоящего постановления оставляю за собой.
     3. Опубликовать настоящее постановление в официальном бюллетене Администрации Трегубовского сельского поселения «МИГ Трегубово» и разместить на официальном сайте Администрации Трегубовского сельского поселения в сети «Интернет».
     4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Зам. Главы администрации                                     Т.Г. Андреева
	Приложение
Утверждены
постановлением Администрации

Трегубовского сельского поселения

от 08.06.2015  № 73

ИЗМЕНЕНИЯ

в МУНИЦИПАЛЬНУЮ ПРОГРАММУ
«Создание комфортных условий  проживания для населения Трегубовского сельского поселения на 2015 – 2017 годы»
1. Внести изменения в пункт 3  Паспорта муниципальной  программы «Создание комфортных условий  проживания для населения Трегубовского сельского поселения на 2015 – 2017 годы», дополнив его строкой следующего содержания:
«3. Цели, задачи и целевые показатели* муниципальной программы:

	№
п/п
	Цели, задачи муниципальной программы, наименование и
единица измерения целевого показателя
	Значения целевого показателя по годам

	2015
	2016
	2017

	1
	2
	3
	4
	5

	1.1.27
	Показатель 27: Количество выделенных земельных участков в результате проведения мероприятий по их межеванию, шт
	10
	-
	-

2. Внести изменения в пункт 5  Паспорта муниципальной  программы «Создание комфортных условий  проживания для населения Трегубовского сельского поселения на 2015 – 2017 годы», изложив его в следующей редакции:
«5. Объемы и источники финансирования муниципальной программы  в целом и по годам реализации (тыс. руб.)*:
	Год
	Источник финансирования

	районный бюджет
	областной бюджет
	федеральный бюджет
	бюджет поселения
	внебюджетные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2015
	-
	767,0
	-
	8100,3
	-
	8867,3

	2016
	-
	-
	-
	6441,1
	-
	6441,1

	2017
	-
	-
	-
	6391,1
	-
	6391,1

	ВСЕГО
	-
	767,0
	-
	20932,5
	-
	21699,5

* Объем финансирования Программы может корректироваться в течение текущего финансового года при внесении изменений в бюджет и после  принятия бюджета  на очередной  финансовый год и на плановый период.»
3. Внести изменения в пункт 7 «Мероприятия   муниципальной   программы», дополнив таблицу строкой 1.20:

«7. Мероприятия муниципальной программы

	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Срок
реализации
	Целевой
показатель (номер
целевого показателя из паспорта муниципальной программы)
	Источник финансиро-вания
	Объем финансирования по годам (тыс.руб.)*

	2015
	2016
	2017

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Цель 1: Обеспечение безопасных и комфортных условий проживания населения на территории населенных пунктов поселения

	1.20.
	Финансовое обеспечение мероприятий по межеванию земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена
	Админист-рация Трегубовского сельского поселения
	2015
	1.1.27.
	Местный бюджет
	100,0
	0,0
	0,0

Примечание: при наличии подпрограмм в графе 2 указывается: «реализация подпрограммы …» (без детализации по мероприятиям подпрограммы).
   * Объем финансирования, задачи и мероприятия подпрограммы могут корректироваться в течение текущего финансового года при внесении изменений в бюджет и после  принятия бюджета  на очередной  финансовый год и на плановый период.»
________________________________________
_1386757554.doc
[image: image1.png]